CBD

КОНВЕНЦИЯ О

БИОЛОГИЧЕСКОМ

РАЗНООБРАЗИИ

Distr.
GENERAL

UNEP/CBD/ExCOP/1/1/Rev.2
20 October 1999

RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

КОНФЕРЕНЦИЯ СТОРОН

КОНВЕНЦИИ О БИОЛОГИЧЕСКОМ

РАЗНООБРАЗИИ

Первое внеочередное совещание (возобновленное)
Монреаль, 24-28 января 2000 года

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПЕРЕСМОТРЕННАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Возобновление работы совещания.

2. Организационные вопросы:

a) Организация работы.

b) Утверждение пересмотренной повестки дня.

3. Доклад о полномочиях представителей на возобновленном первом внеочередном

совещании Конференции Сторон.

4. Принятие текста проекта Протокола и связанных с этим решений.

5. Принятие доклада первого внеочередного совещания Конференции Сторон

Конвенции о биологическом разнообразии.

6. Закрытие совещания.

-----